



# Minne mennä



Arto Härmäläinen

***Vipattaako geologinen menoalka? Poimi tästä menovinkki. Ajankohtaiset tiedot, kuten aukioloajat ja hinnat, kannattaa ennen vierailua tarkistaa vierailukeskusten ja puistojen kotisivuilta.***

## ► Saimaa Geopark

Löydä Saimaan kätkeyt aarteet! Saimaa Geopark kertoo Saimaan vesistölabryntin tarinan sen alkujuurilta miljoonien vuosien takaa aina tähän hetkeen asti. Saimaa Geoparkin kohteet tuovat tämän ainutlaa-

tuisen tarinan näkyväksi nykypäivän retkeilijöille. Tutustu Saimaa Geoparkin kohteisiin ja alueeseen puiston verkkosivulla.

[www.saimaageopark.fi](http://www.saimaageopark.fi)

### ► Lauhanvuori–Hämeen kangas Geopark

Lauhanvuori–Hämeen kangas Geoparkin pääteema on suot. Soiden ja kangasmaastojen rinnalla Lauhanvuorelta löytyy Länsi-Suomen korkein huippu, pirunpeltoja ja rapautumisen synnyttämät toor-muodostumat. Lauhanvuori–Hämeen kangas Geoparkin geologinen kehityshistoria ulottuu jopa 1900 miljoonan vuoden taakse.

[www.lauhanvuoriregion.fi](http://www.lauhanvuoriregion.fi)

### ► Suomen luontokeskus Haltia

Nuuksion kansallispuiston kupeessa sijaitseva Suomen luontokeskus Haltia esittelee Suomen kansallispuistojen ja pääkaupunkiseudun luontoa. Lokakuuhun 2018 asti Haltiassa on erikoisnäyttelynä 11–17-vuotiaiden kansallispuistokummien tuottamasta sisällöstä koostuva näyttely Luonto 2.17.

Nuuskiontie 84, 02820 Espoo  
[www.haltia.com](http://www.haltia.com)

### ► Rokua UNESCO Global Geopark

Rokua Geopark pitää hallussaan maailman pohjoisimman UNESCO Global Geoparkin titteliä; lisäksi Rokuanvaara valittiin yleisöäänestyksessä vuoden retkikohteeksi 2018. Rokuassa voit tutustua niin tuhansia miljoonia vuotta sitten syntyneisiin kiiviin kuin Suomen suurimpaan dyynikenttään.

Opastuskeskus Suppa  
Jaakonjärventie 2  
91670 Rokua  
[www.rokuageopark.fi](http://www.rokuageopark.fi)

### ► Koko Suomi ja sen kiviset aarteet

Uusi verkkopalvelu Kivikone.fi auttaa tunnistamaan yleisimmät kivet ja mineraalit. Kivikone on suoraan käytettävissä verkossa, ja sen ovat tuottaneet yhteistyössä Metso ja Geologian tutkimuskeskus. Kivikoneeseen liittyvä, elokuun loppuun asti käynnissä oleva, valokuvauskilpailu kannustaa luonnossa liikkujia tutkimaan ja tallentamaan kivien kauneutta.

<http://kivikone.fi>  
<https://www.metso.com/fi/tapahtumat/2018/kivikone-kuvakilpailu>

Haluatko ilmoittaa geologiaan liittyvästä luontokohteesta, näyttelystä, museosta tai tapahtumasta tälle palstalle? Lähetä tieto Elina Lehtoselle ([eslehton@gmail.com](mailto:eslehton@gmail.com)). Toimituskunta varaa oikeuden valita ja muokata ilmoituksia.